Technische Daten

Abmessungen Transport

Lange
Breite
Hohe
Gewicht

Abmessungen Betrieb

Lange
Breite
Hohe

Bunker (Band mit Trichter)

Ldnge
Breite
Kapazitat
Ladehdhe
Brecher
Dimension
Verstellung
Kérnung

Klappbares Entladeband

Lange
Breite
Auswurfhohe

Entladeband Feinmaterial

Ldnge
Breite
Auswurfhohe

Isuzu Dieselmotor

Leistung
Verbrauch
Zylinder
Kdhlung

Kettenfahrwerk
Lange

Breite

1. Gang

2. Gang

5600 mm
2250 mm
2690 mm
11.500 kg

8150 mm
2250 mm
2690 mm

2400 mm
1560 mm
23m?d

2690 mm

700 x 400 mm

hydraulisch per Funk

20 -100 mm

6340 mm
800 mm
1800 mm

1680 mm
400 mm
1870 mm

61/ 83 (kW / PS)

12-161/h
4
Wasser

2750 mm
400 mm
0,7 km/h
2,2 km/h

- geeigmet fur harten Beton, Dachziegel,
Bauschutt, Pflastersteine, Glas, uv.m.

- Materialverarbeitung direkt auf der
Baustelle oder dem Betriebsgelande

- Aufbereitung bis zu 150 t/h Material

- Optional:
o automatische Flleinrichtung
o Magnetabschneider

o Staubbindeanlage

o Lichtpaket

o Uberfiillsensor
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